
Copyright 2025. GOKURAKUYU HOLDINGS CO., LTD. All Rights Reserved.

株主優待券の偽造券にご注意ください

2025年７月８日

この度、当社グループの株主優待券において、偽造券の流通を確

認いたしました。

偽造された株主優待券は、いかなる事情であっても弊社グループ

の店舗にてご利用いただくことはできません。

お手持ちの株主優待券が偽造券であった場合、弊社では、返金・

交換等の一切の責任を負いかねます。インターネット上のフリー

マーケットサイトやオークションサイト等において二次流通している

株主優待券のご購入はくれぐれも慎重にご判断いただきますようお

願い申し上げます。

また、被害拡大防止の観点から、株主優待券を店舗でご利用いた

だく際には、券面確認にお時間をいただく場合がございますので予

めご了承下さい。

なお、当社が株主の皆さまへお送りしている株主優待券に偽造券

が紛れていることはございません。

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


